2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОЦИМЛЯНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

29.11.2021 г.		                         №  12                            ст. Новоцимлянская

«Об утверждении закрепления территорий
Новоцимлянского сельского поселения
за депутатами Собрания депутатов
Новоцимлянского сельского поселения  пятого  созыва»

 		В целях активизации работы депутатов на  территории Новоцимлянского сельского поселения, Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить закрепленные территории Новоцимлянского сельского поселения за депутатами Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения пятого  созыва, согласно приложению к настоящему решению.
	2.Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов –
глава Новоцимлянского сельского
поселения                                                                             Е.П. Константинова

Приложение к решению
Собрания депутатов
Новоцимлянского сельского поселения
№ 12 от  29.11.  2021г

Закрепленные территории Новоцимлянского сельского поселения за депутатами Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения пятого  созыва.

Депутат –Добрынин Никита Николаевич
Ст. Новоцимлянская
Улицы: Театральная, Набережная, Кооперативная, Речная

Депутат - Забазнова Людмила Геннадьевна
Ст. Новоцимлянская
Улицы:  Молодежная, Степная, Победы, переулок  Газетный

[bookmark: _GoBack]Депутат – Батажев Алихан Ясаевич
Ст. Новоцимлянская
Улицы: Советская, Донская, Декабристов, Социалистическая

Депутат Блинова Екатерина Владимировна
Ст. Новоцимлянская
Улицы: Пионерская, Первомайская, Мира, переулок Школьный

Депутат –Константинова  Елизавета  Петровна
х. Богатырев
Улицы: Виноградная, Широкая, Тихая, Садовая, Лесная

Депутат –Караськова Светлана Николаевна
х. Богатырев
Улицы: Степная, Молодежная, Главная

Депутат - Забазнов Анатолий Алексеевич
х. Богатырев
Улицы: Весенняя, Звездная, Солнечная, Короткая

Депутат – Макарушина Лидия Александровна
х. Ремизов
Улицы: Центральная, Парковая, Луговая, Новая, Спортивная

Депутат – Антонова Татьяна Алексеевна
х. Ремизов
Улицы: Северная, Садовая, Вишневая, Зеленая, Веселая, Детская

Депутат –Мельникова Галина Александровна
х. Карповский - весь населенный пункт

Депутат – Мельникова Галина Александровна
х. Аксенов – весь населенный пункт